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Kód       Název typu implantátu Rozměry (mm)
A1078
A1079
A1080

Ø4.0 / L8
Ø4.0 / L10
Ø4.0 / L12

Zirkon “Y-TZP”
Zirkon “Y-TZP”
Zirkon “Y-TZP”

8 537 Kč**
8 537 Kč**
8 537 Kč**

Monobloc M8
Monobloc M10
Monobloc M12

A1074
A1075
A1076

Ø4.0 / L8
Ø4.0 / L10
Ø4.0 / L12

Zirkon “Y-TZP”
Zirkon “Y-TZP”
Zirkon “Y-TZP”

Materiál Cena
Hexalobe M8 
Hexalobe M10
Hexalobe M12

Dvoudílné implantáty Hexalobe Axis

Jednodílné implantáty Monobloc - vyrobené z jednoho kusu vč. abutmentu 

Hojící abutment H2.5
Dočasný abutment
Hojící abutment H4.0
Krycí šroubek
Krycí čepička

D1048
D1131
D1132
D1153
D1171

Ø4.5 / H2.5
Ø4.5 / H7.5
Ø5.0 / H4.0
Ø4.5 / H0.8
Ø4.5 / H0.5

PEEK
PEEK
PEEK
PEEK / Titan 
PEEK

773 Kč**
1 288 Kč**

773 Kč**
1 288 Kč**

773 Kč**

Komponenty k ošetření měkkých tkání

Monobloc transfer cap
Monobloc analog
Hexalobe transfer cap
Hexalobe analog
Hexalobe open tray transfer

D1036
D1037
D1040
D1042
D1152

Ø5.0 / H6.0
L17
Ø5.0 / H6.0
L12 
Ø5.0 / H17.5

PEEK
Nerezavějící ocel
PEEK
PEEK
PEEK / Nerez. ocel

813 Kč**
813 Kč*

 813 Kč**
813 Kč**

1 355 Kč**

Otiskovací protetické komponenty

* Dvoudílný implantát Hexalobe délky 8mm dodáváme v balení včetně hojícího abutmentu 2.5mm + krycí čepičky.
Ostatní délky 10 a 12mm dodáváme pouze vč. krycí čepičky. ** Ceny jsou včetně DPH 15%.

Kód       Název typu implantátu Rozměry (mm) Materiál Cena

7 995 Kč**
7 995 Kč**
7 995 Kč**

Kód       Název komponent Rozměry (mm) Materiál Cena

** Ceny jsou včetně DPH 15%.

Kód       Název komponent Rozměry (mm) Materiál Cena

Šroubek k připevnění pilíře
Přímý abutment
Abutment s angulací 15˚ - A
Abutment s angulací 15˚ - B
Laboratorní přímý abutment
Laboratorní pilíř s angulací 15˚ - A
Laboratorní pilíř s angulací 15˚ - B
Laboratorní kit obsahující ref. D1158, D1159, D1160, D1162 & C1028 

D1149
D1154
D1155
D1157
D1158
D1159
D1160
D1161

Ø1.6 / L7
Ø4.5 / H8.0
Ø4.5 / H8.0
Ø4.5 / H8.0
Ø4.5 / H8.0
Ø4.5 / H8.0
Ø4.5 / H8.0

Titan
PEKKTON®
PEKKTON®
PEKKTON®
POM Delrin®
POM Delrin®
POM Delrin®

644 Kč**
2 570 Kč**
3 090 Kč**
3 090 Kč**
1 355 Kč**
1 355 Kč**
1 355 Kč**
4 150 Kč**

Protetické komponenty
Kód       Název komponent Rozměry (mm) Materiál Cena

* Ceny jsou včetně DPH 21%, ** Ceny jsou včetně DPH 15%.

* Ceny jsou včetně DPH 21%, ** Ceny jsou včetně DPH 15%.

** Ceny jsou včetně DPH 15%.
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Tkáňový trepan
Oválný vrták
Bodový vrták
Pilotní vrták
Vrták Drill S
Vrták Drill M
Zavaděč implantátu Hexalobe
Nástroj k určení paralelity
Měrka hloubky
Řezný nástroj Tap M
Souprava Axis implantologický set obsahuje nástroje viz poznámka pod tabulkou **.
Zavaděč implantátu Monobloc
Trepan Ø 4.0
Trepan Ø 4.5
Tvarový vrták
Laboratorní šroubovák
Nástroj k prodloužení RA
Adaptér do ráčny/ ořech
Momentový klíč
Set nástrojů k extrakci zlomeného šroubku
RA protetický šroubovák
Nástroj pro vyjmutí krycí čepičky

B1010
B1011
B1012
B1013
B1014
B1015
B1021
B1022
B1024
B1082
B1085
B1108
B1143
B1144
B1170
C1028
C1029
C1030
C1031
C1122
C1156
C1174

Øint4.0 / Øext5.0 / L23
Ø1.4 / L26.5
Ø1.5 / L27.5
Ø2.4 / L34
Ø2.9 / L34
Ø3.4 / L34
L24
Ø2.4 / L20
Ø3.2 / L27
Ø4.0 / L31

L25
Øint4.0 / Øext5.0 / L31
Øint4.5 / Øext5.5 / L31
Ø4.5 / L26.5
L22
L24
L13
L89

L25
L25

Nerezavějící ocel
Nerezavějící ocel
Nerezavějící ocel
Nerezavějící ocel
Nerezavějící ocel
Nerezavějící ocel
Nerezavějící ocel
Nerezavějící ocel
Nerezavějící ocel
Nerezavějící ocel

PEEK/Nerezavějící ocel
Nerezavějící ocel
Nerezavějící ocel
Nerezavějící ocel
Nerezavějící ocel
Nerezavějící ocel
Nerezavějící ocel
Nerezavějící ocel
PEEK / Nerezav. ocel
Nerezavějící ocel
Nerezavějící ocel

1 721 Kč*
344 Kč*
516 Kč*

1 205 Kč*
1 721 Kč*
1 721 Kč*

860 Kč*
516 Kč*
516 Kč*

2 367 Kč*
12 736 Kč*

688 Kč*
3 098 Kč*
3 098 Kč*
1 549 Kč*

861 Kč*
1 033 Kč*
1 549 Kč*
6 540 Kč*
5 594 Kč*

688 Kč*
430 Kč*

Nástroje

Exklusiv Dent s.r.o.
Žižkova 286 - 533 03 Dašice - Česká republika, www.keramicke-zubni-implantaty.cz
Tel. +420 604 483 343 - Tel. +420 737 757 067; m.divis@exklusiv.cz - www.exklusiv-dent.cz

© Axis biodental SA : Všechna práva vyhrazena.

Kód       Název komponent Rozměry (mm) Materiál Cena

Laboratorní šroubek
Holistický protetický šroubek

D1162
D1165

Ø1.6 / L7
Ø1.6 / L7

Titan
Holisticor™

677 Kč**
1 843 Kč**

Protetické komponenty
Kód       Název komponent Rozměry (mm) Materiál Cena

* Ceny jsou včetně DPH 21%, ** Ceny jsou včetně DPH 15%.

* Ceny jsou včetně DPH 21%, ** Ceny jsou včetně DPH 15%.
** C1156, 2x B1021/ nebo 1x B1021 a 1x B1108, C1029, B1011, B1013, B1022, B1014, B1015, B1024, B1082. 
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